
Број 15 - Страна 20 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Петак, 3. 3. 2017. 

 

НАРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА НАРЕДБИ О 

УПЛАТНИМ РАЧУНИМА ЗА АДМИНИСТРАТИВНЕ 
ТАКСЕ 

I 
У Наредби о допуни наредбе о измјенама и допунама 

наредби о уплатним рачунима за административне таксе 
("Службени гласник БиХ", број 19/14) у поглављу II-Уплатни 
рачуни за административне таксе врши се измјена уплатних 
рачуна за административне таксе тако да умјесто: 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 
5520040002547572 (Хупо Алпе Адриа Банк а.д. 
Бања Лука) и 

- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 
1610000010751006 (Раиффеисен Банк д.д. 
Сарајево) 

нови уплатни рачуни гласе: 
- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 

5556000031201417 (Нова банка а.д. Бања Лука) и 
- ЈРТ Трезор БиХ-Депозитни рачун, број рачуна: 

5620128137723339 (НЛБ банка а.д. Бања Лука). 

II 
Остали наведени уплатни рачуни у поглављу II остају 

непромијењени. 

III 
Ова наредба ступа на снагу 8 (осам) дана од дана 

објављивања а објавиће се у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 08-16-1-1907-1/17 
09. фебруара 2017. године 

Сарајево 
Министар 

Вјекослав Беванда, с. р.
 

 
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), člana 30. Zakona o 
administrativnim taksama ("Službeni glasnik BiH", broj 16/02, 
19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12) i Odluke o izboru 
najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora bankama za pružanje 
usluga za institucije Bosne i Hercegovine putem Ministarstva 
finansija i trezora Bosne i Hercegovine broj: 08-16-9-8647-17/16 
od 18.11.2016. godine, ministar finansija i trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O UPLATNIM 

RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE TAKSE 

I. 
U Naredbi o uplatnim računima za administrativne takse 

("Službeni glasnik BiH", broj 19/14) u poglavlju II-Uplatni računi 
za administrativne takse vrši se izmjena uplatnih računa za 
administrativne takse tako da umjesto: 

- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 
5520040002547572 (Hypo Alpe Adria Bank a.d. 
Banja Luka) i 

- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 
1610000010751006 (Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo) 

novi uplatni računi glase: 
- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 

5556000031201417 (Nova banka a.d. Banja Luka) i 
- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 

5620128137723339 (NLB banka a.d. Banja Luka). 

II. 
Ostali navedeni uplatni računi u poglavlju II ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-1907-1/17 
09. februara 2017. godine 

Sarajevo
Ministar 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

 
Na temelju članka 61. stavak 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), članka 30. Zakona o 
administrativnim pristojbama ("Službeni glasnik BiH", broj 16/02, 
19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12) i Odluke o izboru 
najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora bankama za pružanje 
usluga za institucije Bosne i Hercegovine putem Ministarstva 
financija i trezora Bosne i Hercegovine broj: 08-16-9-8647-17/16 
od 18.11.2016. godine, ministar financija i trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O UPLATNIM 

RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

I. 
U Naredbi o uplatnim računima za administrativne pristojbe 

("Službeni glasnik BiH", broj 19/14) u poglavlju II-Uplatni računi 
za administrativne pristojbe vrši se izmjena uplatnih računa za 
administrativne pristojbe tako da umjesto: 

- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 
5520040002547572 (Hypo Alpe Adria Bank a.d. 
Banja Luka) i 

- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 
1610000010751006 (Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo) 

novi uplatni računi glase: 
- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 

5556000031201417 (Nova banka a.d. Banja Luka) i 
- JRT Trezor BiH-Depozitni račun, broj računa: 

5620128137723339 (NLB banka a.d. Banja Luka). 

II. 
Ostali navedeni uplatni računi u poglavlju II ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-1907-1/17 
09. veljače 2017. godine 

Sarajevo
Ministar 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

МИНИСТАРСТВО КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

229 
На основу члана 159. став (6) Закона о основама 

безбједности саобраћаја на цестама у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", бр. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09, 48/10, 
18/13 и 8/17), министар комуникација и транспорта Босне и 
Херцеговине, у сарадњи са органима надлежним за здравство 
и органима надлежним за унутрашње послове, доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ 

УЗИМАЊА УЗОРАКА НА АНАЛИЗУ РАДИ 
УТВРЂИВАЊА КОНЦЕНТРАЦИЈЕ АЛКОХОЛА ИЛИ 
ПРИСУСТВА ОПОЈНИХ СРЕДСТАВА У ОРГАНИЗМУ 

Члан 1. 
У Правилнику о начину и поступку узимања узорака на 

анализу ради утврђивања концентрације алкохола или 
присуства опојних средстава у организму ("Службени 


